
KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

G1-Végeredmények
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 46 Giczei Balázs Tar József G1 Trabant 0:03:47,0 0:03:45,0 0:03:47,0 0:03:38,0 0:14:57,0

2 47 Takács András Farkas Zoltán G1 Trabant 0:04:00,0 0:03:59,0 0:04:00,0 0:03:55,0 0:15:54,0

3 51 Király Tamás Koós Dezső G1 Trabant 0:04:09,0 0:03:56,0 0:04:03,0 0:03:56,0 0:16:04,0

4 48 Jakab Roland Béres Gábor G1 Trabant 0:04:16,0 0:03:55,0 0:04:05,0 0:03:51,0 0:16:07,0

5 50 Holló Zsolt Varsányi Máté G1 Trabant 0:04:02,0 0:04:07,0 0:04:02,0 0:04:03,0 0:16:14,0

6 53 Elek Kornél Czeglédi Csaba G1 Trabant 0:04:38,0 0:03:58,0 0:04:02,0 0:03:54,0 0:16:32,0

7 52 Számpor Dávid Számpor Gerő G1 Trabant 0:03:59,0 0:05:00,0 0:03:57,0 0:03:49,0 0:16:45,0

8 55 Maruzs Pál Számel Tibor G1 Traburg 0:04:05,0 0:04:07,0 0:04:43,0 0:04:06,0 0:17:01,0

# 49 Tompa Dávid Bíró Péter G1 Trabant 0:04:59,0 0:04:45,0 KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

G2-Végeredmények
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 35 Babicz Bálint Tasko András G2 Suzuki 0:03:44,0 0:03:26,0 0:03:33,0 0:03:28,0 0:14:11,0

2 38 Nyilas András Vas Borosi Ádám G2 Suzuki 0:03:40,0 0:03:36,0 0:03:39,0 0:03:34,0 0:14:29,0

3 39 Bárdos Péter Póta Ferenc G2 Lada 0:03:42,0 0:03:41,0 0:03:35,0 0:03:33,0 0:14:31,0

4 37 Holló István Szőke Balázs G2 Lada 0:03:42,0 0:03:36,0 0:03:38,0 0:03:36,0 0:14:32,0

5 43 Bartus Árpád Tóth Szabolcs G2 Lada 0:03:46,0 0:03:43,0 0:03:38,0 0:03:40,0 0:14:47,0

6 57 Turáncsics József Szűcs Szilárd G2 Volkswagen 0:04:00,0 0:03:41,0 0:03:49,0 0:03:44,0 0:15:14,0

7 41 Havran Endre Szekeres Zsolt G2 Suzuki 0:04:02,0 0:03:50,0 0:03:49,0 0:03:44,0 0:15:25,0

8 44 Kmeth Roland Jakab Zoltán G2 Lada 0:04:19,0 0:03:57,0 0:04:14,0 0:03:45,0 0:16:15,0

9 40 Szőllős Róbert G2 Skoda 0:04:20,0 0:03:56,0 0:04:04,0 0:04:02,0 0:16:22,0

10 36 Németh Csaba Szűcs Dániel G2 Lada 0:04:15,0 0:04:39,0 0:03:57,0 0:03:52,0 0:16:43,0

# 34 Gál Dávid Radics Henrik G2 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 42 Káré Gergő Lados Zoltán G2 Lada 0:04:35,0 KIESETT 0:03:45,0 0:03:42,0 #ÉRTÉK!

# 45 Gáspár László Babcsány Gábor G2 Lada KIESETT KIESETT 0:04:14,0 0:04:09,0 #ÉRTÉK!

# 56 Bodor Rajmund Morgejsten Erik G2 Lada 0:03:59,0 KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

G3-Végeredmények
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 24 Ormosi Attila Szőke Zoltán G3 Lada 0:03:26,0 0:03:21,0 0:03:23,0 0:03:22,0 0:13:32,0

2 33 Drávucz Olivér Pócs Gábor G3 Opel 0:03:40,0 0:03:31,0 0:03:36,0 0:03:30,0 0:14:17,0

3 22 Oláh László      Fónod Dávid G3 Lada 0:03:42,0 0:03:48,0 0:03:36,0 0:03:35,0 0:14:41,0

4 30 Bíró Dániel Pál Erik G3 Lada 0:03:47,0 0:03:42,0 0:03:38,0 0:03:37,0 0:14:44,0

5 25 Gácsi Andrea Kis Péter G3 Volkswagen 0:03:45,0 0:03:42,0 0:03:46,0 0:03:40,0 0:14:53,0

6 58 Sulyok Gábor Szabó Gergely G3 Skoda 0:03:57,0 0:03:39,0 0:03:50,0 0:03:57,0 0:15:23,0

7 21 Horváth Géza Juhász Péter G3 Lada 0:04:00,0 0:03:59,0 0:03:47,0 0:04:08,0 0:15:54,0

8 31 Füzeséri Attila Tóth Attila G3 Lada 0:04:10,0 0:04:00,0 0:03:56,0 0:04:19,0 0:16:25,0

9 29 Kovács Sándor Gyenge Ágnes G3 Lada 0:03:55,0 0:04:20,0 0:03:55,0 0:04:01,0 0:16:11,0

10 23 Bata László Veres István G3 Lada 0:03:56,0 0:03:39,0 0:03:37,0 0:14:55,0 0:26:07,0

# 26 Kósa Csaba Nagy László G3 Renault KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 27 Widla László Tóth Imre G3 Lada 0:08:18,0 0:03:40,0 0:03:34,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 28 Fenyő Zsolt Markovics György G3 Mazda 0:04:04,0 0:04:07,0 0:03:51,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 32 Hay Norbert Szakács Béla G3 Volkswagen 0:03:46,0 0:03:39,0 0:03:34,0 KIESETT #ÉRTÉK!
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

G4-Végeredmények
R.szám R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 15 Kotrocó Csaba G4 Opel 0:03:41,0 0:03:27,0 0:03:27,0 0:03:27,0 0:14:02,0

2 12 Kamarás Norbert Antal Tibor G4 Mazda 0:03:33,0 0:03:43,0 0:03:25,0 0:03:22,0 0:14:03,0

3 10 Risko László G4 Volkswagen 0:03:38,0 0:03:34,0 0:03:32,0 0:03:28,0 0:14:12,0

4 8 Koós Tibor Bialko József G4 Volkswagen 0:03:36,0 0:03:44,0 0:03:27,0 0:03:32,0 0:14:19,0

5 17 Balázs Norbert Csík Tamás G4 Peugeot 0:03:28,0 0:03:18,0 0:03:21,0 0:04:35,0 0:14:42,0

6 20 Hajdú Csaba Fodor Zoltán G4 Lada 0:03:57,0 0:03:43,0 0:03:49,0 0:03:47,0 0:15:16,0

7 16 Kiss Lajos G4 BMW 0:04:00,0 0:04:01,0 0:04:00,0 0:03:58,0 0:15:59,0

8 9 Kerepesi Ádám Kerepesi József G4 Volkswagen 0:04:13,0 0:04:02,0 0:03:57,0 0:03:54,0 0:16:06,0

# 6 Bakondi Attila Kakuk Tamás G4 BMW 0:03:54,0 0:03:49,0 0:03:42,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 7 Gyenes Attila G4 Fiat 0:03:24,0 0:03:54,0 0:03:28,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 11 Egerszegi Dávid Egerszegi Attila G4 Mazda KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 13 Boros Kazi Péter Antal Zsolt G4 Opel 0:03:37,0 0:03:28,0 0:03:29,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 14 Kis Attila Kórós László G4 BMW 0:03:52,0 0:05:24,0 KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 18 Palhubert Norbert Tőzsér Gábor G4 Citroen KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 19 Kisbali Gábor Liska László G4 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

G5-Végeredmények
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 1 Nagy Zoltán Nagy Márk G5 Toyota 0:03:11,0 0:03:08,0 0:03:11,0 0:03:02,0 0:12:32,0

2 2 Demjén Martin Blaha László G5 BMW 0:03:12,0 0:03:10,0 0:03:09,0 0:03:07,0 0:12:38,0

3 4 Juhász János Albert Péter G5 BMW 0:03:18,0 0:03:13,0 0:03:16,0 0:03:13,0 0:13:00,0

4 3 Csongrádi Béla G5 Volskwagen 0:03:24,0 0:03:19,0 0:03:19,0 0:03:16,0 0:13:18,0

5 5 Fodor Krisztián Varga József G5 BMW 0:03:49,0 0:03:54,0 0:03:38,0 0:07:26,0 0:18:47,0

http://kobak.tarjaninfo.hu
www.nadasdielektro.hu
SUZUKI SALGÓ KOBAK MOTORSPORT CLUB  2006.november 12.



KOBAK MOTORSPORT CLUB

Ivádi RALLYE

SPRINT

Lada Kupa-Végeredmények
R.szám R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő

1 24 Ormosi Attila Szőke Zoltán G3 Lada 0:03:26,0 0:03:21,0 0:03:23,0 0:03:22,0 0:13:32,0

2 39 Bárdos Péter Póta Ferenc G2 Lada 0:03:42,0 0:03:41,0 0:03:35,0 0:03:33,0 0:14:31,0

3 37 Holló István Szőke Balázs G2 Lada 0:03:42,0 0:03:36,0 0:03:38,0 0:03:36,0 0:14:32,0

4 22 Oláh László      Fónod Dávid G3 Lada 0:03:42,0 0:03:48,0 0:03:36,0 0:03:35,0 0:14:41,0

5 30 Bíró Dániel Pál Erik G3 Lada 0:03:47,0 0:03:42,0 0:03:38,0 0:03:37,0 0:14:44,0

6 43 Bartus Árpád Tóth Szabolcs G2 Lada 0:03:46,0 0:03:43,0 0:03:38,0 0:03:40,0 0:14:47,0

7 20 Hajdú Csaba Fodor Zoltán G4 Lada 0:03:57,0 0:03:43,0 0:03:49,0 0:03:47,0 0:15:16,0

@ 0000. Nagy Péter Nagy Anita Előfutó Lada 0:03:47,0 0:04:07,0 0:03:47,0 0:03:46,0 0:15:27,0

8 21 Horváth Géza Juhász Péter G3 Lada 0:04:00,0 0:03:59,0 0:03:47,0 0:04:08,0 0:15:54,0

@ 00. Vincze Dániel Kovács Péter Előfutó Lada 0:04:00,0 0:03:59,0 0:04:07,0 0:03:56,0 0:16:02,0

9 29 Kovács Sándor Gyenge Ágnes G3 Lada 0:03:55,0 0:04:20,0 0:03:55,0 0:04:01,0 0:16:11,0

10 44 Kmeth Roland Jakab Zoltán G2 Lada 0:04:19,0 0:03:57,0 0:04:14,0 0:03:45,0 0:16:15,0

11 31 Füzeséri Attila Tóth Attila G3 Lada 0:04:10,0 0:04:00,0 0:03:56,0 0:04:19,0 0:16:25,0

12 36 Németh Csaba Szűcs Dániel G2 Lada 0:04:15,0 0:04:39,0 0:03:57,0 0:03:52,0 0:16:43,0

@ 00000. Varró Lóránt Varró László Előfutó Lada 0:03:54,0 0:05:19,0 0:03:49,0 0:03:48,0 0:16:50,0

13 23 Bata László Veres István G3 Lada 0:03:56,0 0:03:39,0 0:03:37,0 0:14:55,0 0:26:07,0

# 19 Kisbali Gábor Liska László G4 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 27 Widla László Tóth Imre G3 Lada 0:08:18,0 0:03:40,0 0:03:34,0 KIESETT #ÉRTÉK!

# 34 Gál Dávid Radics Henrik G2 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

# 42 Káré Gergő Lados Zoltán G2 Lada 0:04:35,0 KIESETT 0:03:45,0 0:03:42,0 #ÉRTÉK!

# 45 Gáspár László Babcsány Gábor G2 Lada KIESETT KIESETT 0:04:14,0 0:04:09,0 #ÉRTÉK!

# 56 Bodor Rajmund Morgejsten Erik G2 Lada 0:03:59,0 KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

Általános információk:
"#" jelzi ha a versenyző KIESETT, vagyis nem teljesitette mind 4 futamot.
"@" jelzi az ELŐFUTÓ versenyzőket. Nekik az idejük nem számit bele a végkiértékelésbe.
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
Ivádi RALLYE

SPRINT

Abszolút -Végeredmények
R.szám R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő
1 1 Nagy Zoltán Nagy Márk G5 Toyota 0:03:11,0 0:03:08,0 0:03:11,0 0:03:02,0 0:12:32,0
2 2 Demjén Martin Blaha László G5 BMW 0:03:12,0 0:03:10,0 0:03:09,0 0:03:07,0 0:12:38,0
3 4 Juhász János Albert Péter G5 BMW 0:03:18,0 0:03:13,0 0:03:16,0 0:03:13,0 0:13:00,0
4 3 Csongrádi Béla G5 Volskwagen 0:03:24,0 0:03:19,0 0:03:19,0 0:03:16,0 0:13:18,0
5 24 Ormosi Attila Szőke Zoltán G3 Lada 0:03:26,0 0:03:21,0 0:03:23,0 0:03:22,0 0:13:32,0
6 15 Kotrocó Csaba G4 Opel 0:03:41,0 0:03:27,0 0:03:27,0 0:03:27,0 0:14:02,0
7 12 Kamarás Norbert Antal Tibor G4 Mazda 0:03:33,0 0:03:43,0 0:03:25,0 0:03:22,0 0:14:03,0
8 35 Babicz Bálint Tasko András G2 Suzuki 0:03:44,0 0:03:26,0 0:03:33,0 0:03:28,0 0:14:11,0
9 10 Risko László G4 Volkswagen 0:03:38,0 0:03:34,0 0:03:32,0 0:03:28,0 0:14:12,0
10 33 Drávucz Olivér Pócs Gábor G3 Opel 0:03:40,0 0:03:31,0 0:03:36,0 0:03:30,0 0:14:17,0
11 8 Koós Tibor Bialko József G4 Volkswagen 0:03:36,0 0:03:44,0 0:03:27,0 0:03:32,0 0:14:19,0
12 38 Nyilas András Vas Borosi Ádám G2 Suzuki 0:03:40,0 0:03:36,0 0:03:39,0 0:03:34,0 0:14:29,0
13 39 Bárdos Péter Póta Ferenc G2 Lada 0:03:42,0 0:03:41,0 0:03:35,0 0:03:33,0 0:14:31,0
14 37 Holló István Szőke Balázs G2 Lada 0:03:42,0 0:03:36,0 0:03:38,0 0:03:36,0 0:14:32,0
15 22 Oláh László      Fónod Dávid G3 Lada 0:03:42,0 0:03:48,0 0:03:36,0 0:03:35,0 0:14:41,0
16 17 Balázs Norbert Csík Tamás G4 Peugeot 0:03:28,0 0:03:18,0 0:03:21,0 0:04:35,0 0:14:42,0
17 30 Bíró Dániel Pál Erik G3 Lada 0:03:47,0 0:03:42,0 0:03:38,0 0:03:37,0 0:14:44,0
18 43 Bartus Árpád Tóth Szabolcs G2 Lada 0:03:46,0 0:03:43,0 0:03:38,0 0:03:40,0 0:14:47,0
19 25 Gácsi Andrea Kis Péter G3 Volkswagen 0:03:45,0 0:03:42,0 0:03:46,0 0:03:40,0 0:14:53,0
20 46 Giczei Balázs Tar József G1 Trabant 0:03:47,0 0:03:45,0 0:03:47,0 0:03:38,0 0:14:57,0
21 57 Turáncsics József Szűcs Szilárd G2 Volkswagen 0:04:00,0 0:03:41,0 0:03:49,0 0:03:44,0 0:15:14,0
22 20 Hajdú Csaba Fodor Zoltán G4 Lada 0:03:57,0 0:03:43,0 0:03:49,0 0:03:47,0 0:15:16,0
23 58 Sulyok Gábor Szabó Gergely G3 Skoda 0:03:57,0 0:03:39,0 0:03:50,0 0:03:57,0 0:15:23,0
24 41 Havran Endre Szekeres Zsolt G2 Suzuki 0:04:02,0 0:03:50,0 0:03:49,0 0:03:44,0 0:15:25,0
@ 0000. Nagy Péter Nagy Anita Előfutó Lada 0:03:47,0 0:04:07,0 0:03:47,0 0:03:46,0 0:15:27,0
@ 0. Fúró György Előfutó BMW 0:04:11,0 0:03:50,0 0:03:46,0 0:03:47,0 0:15:34,0
25 47 Takács András Farkas Zoltán G1 Trabant 0:04:00,0 0:03:59,0 0:04:00,0 0:03:55,0 0:15:54,0
26 21 Horváth Géza Juhász Péter G3 Lada 0:04:00,0 0:03:59,0 0:03:47,0 0:04:08,0 0:15:54,0
27 16 Kiss Lajos G4 BMW 0:04:00,0 0:04:01,0 0:04:00,0 0:03:58,0 0:15:59,0
@ 00. Vincze Dániel Kovács Péter Előfutó Lada 0:04:00,0 0:03:59,0 0:04:07,0 0:03:56,0 0:16:02,0
28 51 Király Tamás Koós Dezső G1 Trabant 0:04:09,0 0:03:56,0 0:04:03,0 0:03:56,0 0:16:04,0
29 9 Kerepesi Ádám Kerepesi József G4 Volkswagen 0:04:13,0 0:04:02,0 0:03:57,0 0:03:54,0 0:16:06,0
30 48 Jakab Roland Béres Gábor G1 Trabant 0:04:16,0 0:03:55,0 0:04:05,0 0:03:51,0 0:16:07,0
31 29 Kovács Sándor Gyenge Ágnes G3 Lada 0:03:55,0 0:04:20,0 0:03:55,0 0:04:01,0 0:16:11,0
32 50 Holló Zsolt Varsányi Máté G1 Trabant 0:04:02,0 0:04:07,0 0:04:02,0 0:04:03,0 0:16:14,0
33 44 Kmeth Roland Jakab Zoltán G2 Lada 0:04:19,0 0:03:57,0 0:04:14,0 0:03:45,0 0:16:15,0
34 40 Szőllős Róbert G2 Skoda 0:04:20,0 0:03:56,0 0:04:04,0 0:04:02,0 0:16:22,0
35 31 Füzeséri Attila Tóth Attila G3 Lada 0:04:10,0 0:04:00,0 0:03:56,0 0:04:19,0 0:16:25,0
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
Ivádi RALLYE

SPRINT

Abszolút -Végeredmények
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam idő
36 53 Elek Kornél Czeglédi Csaba G1 Trabant 0:04:38,0 0:03:58,0 0:04:02,0 0:03:54,0 0:16:32,0
37 36 Németh Csaba Szűcs Dániel G2 Lada 0:04:15,0 0:04:39,0 0:03:57,0 0:03:52,0 0:16:43,0
38 52 Számpor Dávid Számpor Gerő G1 Trabant 0:03:59,0 0:05:00,0 0:03:57,0 0:03:49,0 0:16:45,0
@ 00000. Varró Lóránt Varró László Előfutó Lada 0:03:54,0 0:05:19,0 0:03:49,0 0:03:48,0 0:16:50,0
39 55 Maruzs Pál Számel Tibor G1 Traburg 0:04:05,0 0:04:07,0 0:04:43,0 0:04:06,0 0:17:01,0
40 5 Fodor Krisztián Varga József G5 BMW 0:03:49,0 0:03:54,0 0:03:38,0 0:07:26,0 0:18:47,0
41 23 Bata László Veres István G3 Lada 0:03:56,0 0:03:39,0 0:03:37,0 0:14:55,0 0:26:07,0
# 000. Hajdú Tamás Előfutó BMW KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 0. Bartók Tibor Szekeres Zsolt Előfutó Trabant KIESETT 0:04:27,0 0:04:32,0 0:04:19,0 #ÉRTÉK!
# 6 Bakondi Attila Kakuk Tamás G4 BMW 0:03:54,0 0:03:49,0 0:03:42,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 7 Gyenes Attila G4 Fiat 0:03:24,0 0:03:54,0 0:03:28,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 11 Egerszegi Dávid Egerszegi Attila G4 Mazda KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 13 Boros Kazi Péter Antal Zsolt G4 Opel 0:03:37,0 0:03:28,0 0:03:29,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 14 Kis Attila Kórós László G4 BMW 0:03:52,0 0:05:24,0 KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 18 Palhubert Norbert Tőzsér Gábor G4 Citroen KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 19 Kisbali Gábor Liska László G4 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 26 Kósa Csaba Nagy László G3 Renault KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 27 Widla László Tóth Imre G3 Lada 0:08:18,0 0:03:40,0 0:03:34,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 28 Fenyő Zsolt Markovics György G3 Mazda 0:04:04,0 0:04:07,0 0:03:51,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 32 Hay Norbert Szakács Béla G3 Volkswagen 0:03:46,0 0:03:39,0 0:03:34,0 KIESETT #ÉRTÉK!
# 34 Gál Dávid Radics Henrik G2 Lada KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 42 Káré Gergő Lados Zoltán G2 Lada 0:04:35,0 KIESETT 0:03:45,0 0:03:42,0 #ÉRTÉK!
# 45 Gáspár László Babcsány Gábor G2 Lada KIESETT KIESETT 0:04:14,0 0:04:09,0 #ÉRTÉK!
# 49 Tompa Dávid Bíró Péter G1 Trabant 0:04:59,0 0:04:45,0 KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 54 Sörös Attila G1 Trabant KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!
# 56 Bodor Rajmund Morgejsten Erik G2 Lada 0:03:59,0 KIESETT KIESETT KIESETT #ÉRTÉK!

     
     

Általános információk:
"#" jelzi ha a versenyző KIESETT, vagyis nem teljesitette mind 4 futamot.
"@" jelzi az ELŐFUTÓ versenyzőket. Nekik az idejük nem számit bele a végkiértékelésbe.
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